
UCHWAŁA NR 276.2013 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 19 lutego 2013r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu pn. „Rozwój infrastruktury  
i współpracy w edukacji zdrowotnej ” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji projektu „Rozwój infrastruktury i współpracy w edukacji 
zdrowotnej” jako partner 2 Samorządu Rejonu Jurbarkas (Jurbarko rajono 
savivaldybė) w Programie Współpracy Transgranicznej Litwa Polska Rosja 2007-
2013, Priorytet 2 „Wspieranie rozwoju społecznego, gospodarczego  
i przestrzennego”, Działanie 2.2 „Rozwój potencjału ludzkiego poprzez poprawę 
warunków społecznych, rządzenia i szans edukacyjnych” 
Okres realizacji projektu – rok 2013 – 2014. 
 

§ 2 
Upoważnia się Pana Kazimierza Ambroziaka Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych do składania oświadczeń woli związanych  
z bieżącą działalnością powiatu w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1 
w następującym zakresie: 

1) podpisanie umowy o realizację projektu z partnerem; 
2) organizację zaplanowanych działań; 
3) przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego w celu realizacji zadania; 
4) otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania, 
5) wyłonienie wykonawców zadań w oparciu o przeprowadzone postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego; 
6) zawarcie umów z wyłonionymi wykonawcami; 
7) sporządzanie sprawozdań w zakresie wydatkowania środków finansowych  

na zadanie, raportów, wniosków o płatność oraz innych dokumentów 
niezbędnych w trakcie realizacji zadania i jego rozliczenia. 

 
§ 3 

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Pana R. 
N. do wykonywania zadań określonych w § 2. 
 

§ 4 
Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych do składania Zarządowi Powiatu sprawozdania z realizacji projektu  
w okresach kwartalnych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KA/KA        Starosta Giżycki 
     
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


